Директору

МБОУ ДО «Родник»

Ширяевой С.Г.

от

________________________________

________________________________

________________________________

заявление.

Прошу предоставить бесплатное посещение моим ребенком

(ФИО, школа, класс)

занятий по платным образовательным услугам по дополнительным

общеобразовательным программам:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(указать перечень программ обучения)

с ___.___.2022.

Основание: мобилизация отца ребенка:

ФИО__________________________________________________________,

дата рождения __________________________________________________,

место регистрации _______________________________________________,

дата призыва по мобилизации - ___.___.2022.

Достоверность предоставленных сведений подтверждаю.

Подпись, дата.